
PRESIDENCIA DE LA NACION

MINISTERIO DE EDUCACION

DE LA NACION

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

En el marco del Programa Equipamiento Escolar – Programa 37, se efectúa el siguiente llamado a
Licitación Pública:

LICITACION PUBLICA N° 1/22

OBJETO: Adquisición de mobiliario escolar para el Instituto Superior de Educación Física N.º 11 de
la Provincia de Santa Fe

PRESUPUESTO OFICIAL: $20.310.464

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 5%

FECHA DE APERTURA: 19/04/2022 - HORA: 10 hs

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones del Ministerio de Educación de la Provincia
de Santa Fe, sita en Pte. Illía 1153, 5° piso, de la ciudad de Santa Fe

PLAZO DE ENTREGA: 20 días corridos

VALOR DEL PLIEGO: $50.-

LUGAR DE ADQUISICION DEL PLIEGO: Dpto. Compras y Equipamiento Escolar de la Dirección
General de Administración – Ministerio de Educación Pte. Illía 1153 – 3° piso – ciudad de Santa Fe,
Provincia de Santa Fe.

FINANCIAMIENTO

Ministerio de Educación de la Nación

S/C 35734 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

En el marco del Programa Equipamiento Escolar – Programa 37, se efectúa el siguiente llamado a
Licitación Pública:



LICITACION PUBLICA N° 2/22

OBJETO: Adquisición de conjuntos unipersonales con destino a establecimientos educativos de la
Provincia de Santa Fe

PRESUPUESTO OFICIAL: $96.930.000

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: 5%

FECHA DE APERTURA: 19/04/2022 - HORA: 12 hs

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Sala de Reuniones del Ministerio de Educación de la Provincia
de Santa Fe, sita en Pte. Illía 1153, 5° piso, de la ciudad de Santa Fe

PLAZO DE ENTREGA: 45 días corridos

VALOR DEL PLIEGO: $50.-

LUGAR DE ADQUISICION DEL PLIEGO: Dpto. Compras y Equipamiento Escolar de la Dirección
General de Administración – Ministerio de Educación Pte. Illía 1153 – 3° piso – ciudad de Santa Fe,
Provincia de Santa Fe.

FINANCIAMIENTO

Ministerio de Educación de la Nación

S/C 35738 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15 / 22

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN  DE  UN  SERVICIO  DE  VIGILANCIA  Y  ATENCIÓN
TELEFÓNICA CON DESTINO A DISTINTAS DEPENDENCIAS DE LA SECRETARÍA DE TECNOLOGÍAS
PARA LA GESTIÓN DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTIÓN PÚBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Abril de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Abril de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 35.140.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35802 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 27 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE GRANADAS Y CARTUCHOS DE HOSTIGAMIENTO CON
DESTINO A LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Abril de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Abril de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $12.720, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Granada de mano de hostigamiento $ 9.190 -

2 Cartucho de hostigamiento - largo alcance $ 1.775 -

3 Cartucho de hostigamiento – mediano alcance $ 1.755 -

$ 12.720 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -



INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35809 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 29 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE ROSARIO
CON DESTINO A LA SECRETARIA DE DERECHOS HUMANOS Y  DIVERSIDAD DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA, Y DERECHOS HUMANOS ”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 18 de Abril de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 18 de Abril de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 2.500.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes -

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35810 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001342

OBJETO: ADECUACION INTEGRAL DEL SISTEMA DE M.T. Y B.T. DE LA CIUDAD DE ROSARIO – ETAPA



I.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 32.017.396,80 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/04/2022 - HORA: 10,00

LICITACION PUBLICA N.º 7060001343

OBJETO: ADECUACION INTEGRAL DEL SISTEMA DE M.T. Y B.T. DE LA CIUDAD DE ROSARIO – ETAPA
II.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 32.017.396,80 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/04/2022 - HORA: 11,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA  -  U.T.  INGENIERIA  ROSARIO  –  (0341)
4207702/03 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 35833 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1016

Objeto: Trabajos de mantenimiento Acueducto Desvío Arijón

Reunión Informativa: 29/03/22 - 10:00 hs mediante la aplicación gratuita ZOOM. Para incorporarse
l o s  i n t e r e s a d o s  d e b e r á n  u n i r s e  a l  s i g u i e n t e  e n l a c e :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/88372252444?pwd=ekFKOTEwcUFDODRmUE5rNmlYZzJHQT
09

ID de reunión: 883 7225 2444

Código de acceso: 457583

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 07/04/22 -14:00 hs, en Salta 1471, Rosario –
Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que llevará
como  única  leyenda,  la  siguiente:  Licitación  Pública  N°1016  “Trabajos  de  mantenimiento
Acueducto Desvío Arijón”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 07/04/22-14:00 hs, en Salta 1471, Rosario.



Pliegos y consultas: A partir del 25/03/22 y hasta el 07/04/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Garantía de Oferta: Cada oferta será garantizada por una suma igual al 1% (uno por ciento) de su
monto.

S/C 35842 mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROV.

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2022

EXPTE Nº 0724/2022

APERTURA: 19/04/2022 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  FARMACIA  –  SOLUCIONES  PARENTERALES  DE  GRAN  VOLUMEN  EN  TRES
ENTREGAS MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $3.500.000.- SON PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $1400.- (son Pesos: UN MIL CUATROCIENTOS CON 00/100.)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 20/2022

EXPTE Nº 0725/2022

APERTURA: 20/04/2022 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  DTA  –MARCAPASOS  Y  CARDIODESFIBRILADORES  IMPLANTABLES  CON
ENTREGAS  SEGÚN  NECESIDAD  DE  SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.050.000.- SON PESOS DIEZ MILLONES CINCUENTA MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4100.- (son Pesos: CUATRO MIL CIEN CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.



Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 18/03/2022

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 35804 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21/2022

EXPTE Nº 0801/2022

APERTURA: 22/04/2022 - HORA: 10:00 HS

CTRO  DE  PEDIDO:  SUMINISTROS  –ROLLOS  PAPEL  DE  AUTOCORTE  CON  DISPENSERS  EN
COMODATO PARA TRES MESES CON ENTREGAS SEGÚN NECESIDAD DE SERVICIO

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $9.500.000.- SON PESOS NUEVE MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100

VALOR DEL PLIEGO: $3800.- (son Pesos: TRES MIL OCHOCIENTOS CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.



// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 22/03/2022

ONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 35828 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PÚBLICA Nº 11/2022.

EXPEDIENTE: Nº 651/2022.

APERTURA: 21/04/2022 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR CAJAS DE INSTRUMENTAL.

DESTINO: Servicio de Quirófano Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 4.000.000.- (Pesos: Cuatro Millones con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.600.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL.: $ 648,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 35827 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO ISLAS MALVINAS



LICITACIÓN PRIVADA Nº 04/2022

Expediente Nº 01806-0002769-9

Objeto: Contratación de Servicio de Mantenimiento de Jardinería Exterior e Interior para el AIR.

Fecha de Apertura: 08/04/2022 - 11:00 horas

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 800.000 (pesos ochocientos mil).

Adquisición de, pliegos: Sitio Web:

https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: No corresponde

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.google.com/vgx-fxzi-jdz?hs=224

S/C 35826 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA Nº 03/2022

Expediente Nº 01806-0002742-6

Objeto: Provisión de Servicio de Telefonía Celular para el Aeropuerto Internacional Rosario.

Fecha de Apertura: 07/04/2022 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 430.000.

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeroruertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: No corresponde

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:



https://meet.google.com/voa-ryoq-sfv?hs=224

S/C 35823 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2022

Expediente N° 01806-0002744-8

Objeto: Servicio de Mantenimiento del Sistema de Balizamiento del AIR.

Fecha de Apertura: 19/04/2022 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 9.720.000 (Pesos nueve millones setecientos veinte mil).

Adquisición de pliegos: Sitio Web:

https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 3.888.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.google.com/uij-mstx-pti?hs=224

S/C 35805 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2022

Expediente N° 01806-0002746-0

Objeto: Servicio de Mantenimiento de Espacios Abiertos para el AIR.

Fecha de Apertura: 18/04/2022 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario Islas Malvinas.

Presupuesto Oficial: $ 38.400.000 (Pesos treinta y ocho millones cuatrocientos mil).



Adquisición de pliegos: Sitio Web:

https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: $ 15.3600

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.google.com/qmd-tazb-xwi?hs=224

S/C 35806 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 53.035

Objeto: Adquisición de un camión frontal 0 km nuevo y con motor nuevo 0 km de última serie de
fabricación, año 2022, para ser destinado a tareas de obras viales.

Presupuesto $ 11.336.342.

Sellado: $ 6.234,70. Pliego: $ 4.568,75.

Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 20/04/2022. Hora: 09:00.

Lugar: dependencias de La Secretaria de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno
8, 2º piso).

$ 90 473974 Mar. 28 Mar. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO



LICITACION PÚBLICA N° 010/22.

Objeto: Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la instalación de línea
red aérea trifásica de baja tensión para el suministro de energía eléctrica en los barrios Morando y
José Fernández, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto oficial: Pesos tres millones c/00/100 ($ 3.000.000).

Valor de Pliego: Pesos seis mil c/00/100 ($ 6.000.).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.,
hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Abril de 2.022 a las 12:00 horas.

$ 450 473920 Mar. 28 Abr. 08

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

LICITACION PUBLICA N° 08/2022

Objeto: adquisición y montaje de tapas y listones de sujeción para dos cuerpos de 24 nichos cada
uno.

Fecha de apertura: Día 08 de Abril de 2022, a las 10:00 horas.

Venta de pliegos: En la Secretaría de Obras Públicas de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del pliego: Pesos Tres mil ($ 3.000).

Recepción de ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes
de la establecida para su apertura.

$ 450 473961 Mar. 28 Abr. 08

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA



LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2022

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública 09/2022, para adquirir gas oil, hasta el día
13 de Abril de 2022 a las 11:00 hs, Decreto N° 041/2022.

Consulta de pliegos: Departamento de Compras y Suministros de Municipalidad de Casilda, hasta
5 días corridos antes de la apertura por correo electrónico compras@casilda.gov.ar.

Costo del pliego: $ 8.000.

Valor de la impugnación: $ 25.000.

Garantía de Oferta: 1% de $ 6.300.000.

$ 135 473972 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

COMUNA DE FORTIN OLMOS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 02/2022

Objeto: Adquisición de: tractor con retro excavadora y pala frontal incorporado.

Apertura: 11:00 hs del 05/04/2022.

Lugar:  Comuna de Fortín  Olmos -  Irigoyen y Belgrano— Fortín Olmos -  Departamento Vera-
Provincia de Santa Fe.

Valor del Pliego: $ 900,00.

Presupuesto oficial $ 8.276.450.

Venta e inspección de pliegos: hasta el 04 de Abril de 2022 de 7:30 hs a 12:00 hs. en la Comuna
de Fortín Olmos Irigoyen y Belgrano— Fortín Olmos, C.P. 3553 - Provincia de Santa Fe - Tel. fax:
03483-492190,  e-mail:  comunadefortinolmos@gmail.com  o  transf.  Cta  8055/02  N.B.S.Fe  CBU
33005551-1555008055028

Recepción de ofertas: hasta las 10:00 hs del 05/02/2022

$ 135 474071 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________

COMUNA DE LOS MOLINOS



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

Adquisición de equipamientos para espacios públicos.

Objeto:

Lote N° 1: un mangrullo de 4 torres.

Lote N° 2: siete estaciones aeróbicas.

Consulta de Pliegos: Potenciales oferentes podrán requerir el pliego licitatorio sin costo alguno y
consultar sobre el mismo, por e-mail a la siguiente dirección: comunalm1926@gmail.com.

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 04 de Abril de 2022 a las 11:45 hs.

Apertura de las Ofertas: Con presencia de hasta 1 representante por cada participante que desee
asistir, el 04 de Abril de 2022 a las 12:00 hs., y respetando el protocolo sanitario comunal, en la
siguiente dirección: Comuna de Los Molinos - Av. Nuestra Señora del Rosario 210, Los Molinos
(2181), Provincia de Santa Fe.

Los Molinos, 21 de Marzo de 2022.

$ 277,20 473946 Mar. 28 Abr. 08

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2022

Objeto: Construcción y prolongación de alcantarillas sobre ruta provincial N° 18.

Presupuesto oficial: $ 8.554.966,41.

Valor del pliego: $ 3.000

Garantía de oferta: $ 85.549,66

Apertura: 06/04/2022 - 09:00 hs.

Lugar de apertura: Colectora Ruta Pcial. 18 N° 3965—Alvear—Santa Fe.

Informes: Tel: 0341 - 3177660 (Int. 436) / 0341- 3177710 (Int. 438) // 0341-4177264 (Int. 411)

$ 450 474043 Mar. 28 Abr. 08

__________________________________________



COMUNA DE MAGGIOLO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº: 01/2022

Compra de:

* 1 (una) bloquera productora de ladrillos y adoquines (3 hp).

* 42 (cuarenta y dos) moldes

* 1 (una) mezcladora (250 lts, motor 5,5 hp)

* 1 (un) vibrocompactador (5,5 hp)

* 1 (una) bomba centrífuga (3/4 hp)

* 3 (tres) carretillas (80 lts c/u)

* 3 (tres) zorras hidráulicas (2,5 ton c/u)

Recepción de ofertas hasta: 29/04/2022 - Hasta las 11:00 hs.

Apertura de ofertas: 29/04/2021 - 11:15 hs.

Valor de pliegos: pesos dos mil ($ 2.000,00).

Garantía de seriedad de la oferta: veintiocho mil ($ 28.000).

$ 135 474018 Mar. 28 Mar. 30

__________________________________________


